Defensoria Pública do Distrito Federal, compreendendo o fornecimento de

materiais, mão de obra e equipamentos, no endereço Setor Habitacional Sol

Nascente, Trecho 02 Quadra 209 Conjunto K AE1- DF, conforme especificações

técnicas estabelecidas no Projeto Básico constante do Anexo I do Edital. Valor

estimado: R$ 5.858.270,93 (cinco milhões, oitocentos e cinquenta e oito mil

duzentos e setenta reais e noventa e três centavos). Critério de julgamento:

menor preço global. Horário e data de abertura do certame: 14h00 do dia 27 de junho de

2025. O Edital poderá ser retirado nos endereços eletrônicos: www.gov.br/compras e

http://www.defensoria.df.gov.br/.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2025 - UASG 926314

O Pregoeiro torna público o resultado de julgamento do Pregão supracitado, em que sagrou-se

vencedora a empresa MLC SERVICOS DE GESTAO LTDA, CNPJ: 20.713.892/0001-85

para o item n.º 01 no valor total anual de R$ 16.161,60 (dezesseis mil cento e sessenta e um

reais e sessenta centavos). Processo nº 00401-00018168/2024-43. Demais informações no site:

www.gov.br/compras ou pelo e-mail: licitacao@defensoria.df.gov.br

DIEGO FERNANDEZ GOMES

Pregoeiro

INEDITORIAL

HOSPITAL DA CRIANÇA DE BRASÍLIA JOSÉ ALENCAR